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Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Torniossa elinkeinopalveluista ja elinkeinojen kehittämistyöstä vas-
taa Tornion kaupungin ja torniolaisten yritysten omistama Busi ness
Tornio -Team Botnia Oy. Yhtiön tehtävänä on elin kei no elä män ke hit-
tä mi nen ja monipuolistaminen, sekä työllisyyden edis tä mi nen. Toi-
min nan pääpaino on eri kehitysvaiheissa oleville yri tyk sil le tar jot ta vat
yrityskehityspalvelut. Lisäksi Business Tornio osal lis tuu yri tys ten ja
yritysten toimintaympäristön ke hit tä mis toi miin to teut ta mal la
kehittämishankkeita.

Tornion kaupungin ja Business Tornio -Team Botnia Oy ovat so pi-
neet so pi muk sel la elinkeino- ja matkailunkehittämispalveluiden tuot-
ta mi ses ta se kä Tornion kaupungin hyväksymän kau pun ki stra te gian
to teut ta mi ses ta ajalla 2017-2022 sekä vuosien 2019-2021 elin kei-
no-oh jel man toteuttamisesta.

Business Tornio - Team Botnia Oy:n hallitus on hyväksynyt
19.11.2020 sopimuksen elin kei no jen kehittämisestä vuodelle 2021
Tornion kaupungin ja Team Botnia Oy:n välillä ja esittää sen kä si tel-
tä väk si Tornion kau pun gin hal li tuk sel le.

Kehittämissopimuksen kustannukset vuodelle 2021 ovat 456 000 eu-
roa (+alv 24%).

Hanketoiminnan luonteen vuoksi kehittämishankkeiden ta ka pai not-
tei set maksatukset voivat ai heut taa likviditeettiongelmia so pi mus kau-
del la.  Vuo sien 2020 – 2021 meneillään olevien laajojen hank kei den
vuok si kehittämissopimus esitetään maksettavaksi yh des sä erässä,
jonka avul la tarvittavien kassalainojen määrä voi daan minimoida.
Sopimuksella Tornion kaupunki sitoutuu tar vit taes sa järjestämään
Business Tornio - Team Botnia Oy:lle kas sa lai naa ja vas taa vas ti
Business Tornio - Team Botnia Oy mi ni moi lainoitustarpeen. Vuoden
2021 aikana on ennustettavissa tar ve erilliselle kassalainalle, jon ka
suuruus ja ajankohta tarkentuvat en sim mäi sen vuosipuoliskon ai ka-
na.

Vuoden 2021 kehittämissopimuksen kustannukset esitetään suo ri tet-
ta vak si yhdessä erässä vuoden 2021 tam mi kuun maksuerän yh tey-
des sä 19.1.2021, yhteensä 456 000 eu roa + alv. 24 %.



KEHITYSJOHTAJA SAMPO KANGASTALO:

Hyväksytään elinkeinojen kehittämissopimus vuodelle 2021 ja so pi-
muk sen kustannukset suoritettavaksi yhdessä erässä elin kei no pal-
ve lu jen kustannuspaikalta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Markku Taramaa (Business Tornio - Team Botnia Oy :n hal li tuk sen
varajäsen) ja Timo Nousiainen (Business Tornio-Team Bot nia Oy:n
hallituksen jäsen) poistuivat esteellisinä asiakohdan kä sit te lyn ja
päätöksenteon ajaksi.

Asian käsittelyssä toimi puheenjohtajana kaupunginhallituksen   1.
va ra pu heen joh ta ja Ilkka Kapraali.

Hyväksyttiin teknisin täsmennyksin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:
Business Tornio -Team Botnia Oy toimitusjohtaja Marko Ala mar ti mo
talouspalvelut
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